
ZARZĄDZENIE NR 568/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w następującym składzie:

1) Tomasz Olszewski,

2) Lech Sadowski,

3) Lech Kawecki,

4) Urszula Czyżewska,

5) Monika Ciesłowska,

6) Ewa Dobosz.

§ 2. 1. Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego ma za zadanie:

1) dokonanie weryfikacji pod względem formalno-prawnym i merytorycznym zgłoszonych projektów do 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok,

2) sporządzenie listy pozytywnie zweryfikowanych projektów, zlokalizowanych na terenie miasta Stronie 
Śląskie oraz zlokalizowanych na terenach wiejskich Gminy Stronie Śląskie,

3) obliczenie wyników przeprowadzonych konsultacji nad zatwierdzonymi do konsultacji projektami.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: F06A7C21-C974-474E-B2F3-D8DF786133DE. Podpisany Strona 1


		2017-07-31T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




